
 

2024年 8月 1日 

キッズスクール会員保護者各位 

ジェクサー・フィットネス＆スパ 24新潟 

マネージャー 川上 妙子 

 

 

（重要）キッズ及びベビースイミングスクール運営会社移行のお知らせ 

 

 

拝啓 時下、皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より当クラブスクールをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、早速ではございますが、2024年 9月 30日（月）を持ちまして、ジェクサー新潟

の運営による全てのキッズスクールを閉講させていただくこととなりましたので、下記 

 の通りご案内申し上げます。 

当クラブとしてもキッズスクール開業以降、様々な活動を行ってまいりましたが、この度

運営会社移行の選択をさせていただきました。これまで受講されておりますお子さま 

及び保護者さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、事情をご賢察の上、何卒ご理解 

賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

【ジェクサー新潟による運営終了期日】 

2024年 9月末日 

ジェクサー新潟全てのキッズスクール（ベビースイミング・キッズスイミング）は 

閉講となります。 

（自動退会となりますので、9月末退会のお手続きは不要となります。また振替枠 

 も 9月末にて抹消となりますので、予めご了承ください。） 

 

【新運営会社】 

  2024年 10月より 

   運営主体）TWS スイミングスクール（株式会社 EISEI） 

 

ご不明な点がございましたら、店舗フロントまでお問合せ下さいますようお願い申し上げ

ます。 

以上 

【重要】キッズ及びべビースイミング運営会社移行のお知らせ 


